
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 28040001.2025PE/2025

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

20/05/2025 08/05/2025 08/05/2025 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA

BLL COMPRAS
OBJETO DA LICITAÇÃO

OBJETO: AQUISIÇÃO MATERIAIS LABORATORIAIS (REAGENTES QUÍMICOS) E EQUIPAMENTOS PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DAS ESTAÇÕES DE TRATAMENTO-ETAS DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO 
NORTE/CE, CONFORME TERMO ASEGUIR.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão MAURILO MAIA DE FREITAS

Responsável pela Informação MAURILO MAIA DE FREITAS

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico RAPHAELA BARROS GADELHA

Responsável pela Ratificação MAURILO MAIA DE FREITAS

Responsável pela Adjudicação MAURILO MAIA DE FREITAS

Responsável pela Homologação FRANCISCO VALDO FREITAS DE LEMOS

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

08/05/2025 DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO PREGÃO ELETRONICO 24080001.2025PE

08/05/2025 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
DIARIO OFICIAL DE MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO 
NORTE/CE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

PREGÃO ELETRONICO 28040001.2025PE - ANEXO pdf

EDITAL pdf

Saae de Limoeiro do Norte
Saae de Limoeiro do Norte

CNPJ: 07.625.932/0001-79

Saae de Limoeiro do Norte

https://saae.limoeirodonorte.ce.gov.br/licitacoes/303

Emitido: 11/05/2025 17:49:50


